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KURBAN BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN!

Bayramların bizim kültürümüzde çok özel bir yeri 
vardır. Bayramlar sevgiye, barışa, dostluğa, kardeş-
liğe, birlik ve beraberliğe açılan kapılardır. Bayram-
la,r hem ailevi hem de sosyal bağları güçlendirme 
adına önemli fırsatlardır. Bu ikisinin güçlenmesi de 
insanlığın tamamının yararınadır.

Teknolojideki hız, geleneklerde de büyük değişime 
neden olmaktadır. Günümüzde, özellikle de yoğun 
iş temposu nedeniyle bayramlar tatil ya da dinlen-
me fırsatı olarak değerlendirilmektedir. ‘‘Çekirdek 
aile‘‘nin, akraba ziyaretleri yapmak yerine tatile 
çıkması ve bu yüzden de el öpenlerin azalması so-
nucu büyüklerin bayramlarının daha bir ‘‘buruk‘‘ 
geçtiği açıkça görülmektedir.

Peki teknoloji sosyal ve kültürel iletişimimizi nasıl 
etkiliyor?

Uzmanlar, özel günleri dijital nesnelerle kutlama 
anlayışının yoğunlaştığına dikkati çekerek, bayram 
kutlamalarının artık resimler ve fotoğraflar yoluyla 

yapıldığını, karşı tarafa verilen değerin ve duyulan samimiyetin bu yolla azaldığını kaydetmektedir.  
Sosyal medya ile iletişim, uzak mesafelerde yaşayan akrabalık bağlarını güçlendirirken, yüzyüze iletişim 
kurulabilecek akrabalarda, yüzyüze iletişimin tercih edilmemesi akrabalık ilişkilerini zayıflattığı aşikardır.

Mesleki olarak, dijital dünyanın temsilcileri ve önderleri olma görevini üstlenmekteyiz. Dolayısı ile sosyal 
ve kültürel miraslarımızı korumak öncelikle bizlerin görevidir.

Tüm meslektaşlarımızın, birlik ve beraberliğini arttıran, yardımlaşma ile dayanışmanın güçlendiği, 
sağlık, mutluluk, huzur dolu nice bayramlara erişmesi temennisiyle...

Kurban Bayramınız kutlu olsun.

ELEKTRİKLİ ARAÇLAR VE AKILLI ŞEHİRLER ÇALIŞTAY SERİSİNİN 
KİTAPLARI ÇIKTI

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi tarafından, işbirliği kurumları ile birlikte tarihlerde düzen-
lenen Elektrikli Araçlar ve Akıllı Şehirler Çalıştayı serisinin bant çözümlerinden oluşan kitaplar yayın-
landı. Kitaplara ulaşmak için TIKLAYINIZ.

Şube Açıklamaları...

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=145556&sube=14
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